2026 年 1 月 19 日
一般社団法人大阪府病院薬剤師会
 会 員 各 位

一般社団法人大阪府病院薬剤師会
選挙管理委員会

役員候補の選挙に関する公示

 平素は本会へのご理解を賜りまして感謝申し上げます。

一般社団法人大阪府病院薬剤師会の会長候補、監事候補の選出について、一般社団法人大阪府病院薬剤師会

役員候補者選出規程第 12 条に基づき、下記の通り公示します。
2026・2027 年度会長候補者及び監事候補者選出選挙を下記の臨時総会開催日に選挙を行います。

記

選挙期日：2026 年 3 月 25 日（水）2025 年度臨時総会開催日
選 挙：会長候補（1 名）及び監事候補（2 名以内）
選挙人：2024 年・2025 年度支部代議員
届出事項および手続き：役員候補者選出規程第 13 条により、選挙管理委員会宛に
直接または郵送により届け出る。
届出期間：2026 年 1 月 19 日（月）～2 月 18 日（水）

直接提出の場合は午後 3 時必着
      郵送の場合は、締切日の消印まで有効
届出先：〒541－0056 大阪市中央区久太郎町 2－4－27
           堺筋本町 TF ビル 2 階

一般社団法人大阪府病院薬剤師会 選挙管理委員会宛

一般社団法人大阪府病院薬剤師会役員候補者選出規程・規程細則、関係書類は本会ホームページ

に掲載します。

会長候補および監事候補選挙についての留意事項：
 （１）立候補する場合、選挙管理委員会の定めた文書を使用してください。

（本会ホームページからダウンロードしてください）
 （２）立候補は、正会員 5 名以上の推薦が必要です。この場合も所定の文書を使用してください。

（本会ホームページからダウンロードしてください）
 （３）立候補の受付は、直接提出の場合は 2026 年 2 月 18 日（水）午後 3 時までです。

郵送の場合は締切日の消印まで有効です。
 （４）立候補届け出後に、諸事により立候補を辞退する場合、所定の文書にて
    2026 年 3 月 18 日（水）までに委員会へ届けてください。

（５）届出状況は 2026 年 2 月 18 日（水）以降に本会ホームページ上に掲載します。
パスワード gian0325（半角）にてご覧ください。